EDITAL Nº 006/2024 – SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022
Portaria Nº 003/2024 – EEMTI FRANCISCO NAILTON CAVALCANTE DE LIMA

 RESULTADO FINAL

O Diretor Escolar da EEMTI FRANCISCO NAILTON CAVALCANTE DE LIMA, INEP: 23263644, no uso de suas
atribuições legais, CONSIDERANDO o dispositivo no Edital Nº 006/2022 – SEDUC de 22 de abril de 2022 e
CONSIDERANDO o regulamento da Portaria Nº 002/2024 – EEMTI FRANCISCO NAILTON CAVALCANTE DE LIMA, de
02 de fevereiro de 2024, torna público o Resultado Final de todos os CANDIDATOS aprovados no processo Seletivo e de
sua Homologação.

1 – Resultado final de todos os candidatos aprovados no Processo Seletivo, classificação geral, na seguinte ordem: número
de inscrição, nome do candidato em ordem de classificação final, nota final na 1º etapa, nota final na 2ª etapa, nota final
da seleção em ordem decrescente.

Nº

INS

C.

NOME COMPLETO DISCIPLINA PcD

Total de

pontos

obtidos na 1ª

Etapa

Total de

pontos obtidos

na 2ª Etapa

Total de

pontos obtidos

na  seleção

Classificação Resultado Final

01
Roseany Galvão de

Oliveira
Arte não - - - - Eliminada

Nº

INS

C.
NOME COMPLETO DISCIPLINA PcD

Total de

pontos

obtidos na

1ª Etapa

Total de

pontos

obtidos na 2ª

Etapa

Total de

pontos  obtidos

na seleção

Classificação Resultado Final

05 Iury Assunção Monteiro Matemática não 26 7 33 1º
Aprovado(a)/

Selecionado (a)

09 Eliana Dantas Ribeiro Matemática não - - - - Eliminada

Nº

INS

C.
NOME COMPLETO DISCIPLINA PcD

Total de

pontos

obtidos na

1ª Etapa

Total de

pontos

obtidos na 2ª

Etapa

Total de

pontos obtidos

na seleção

Classificação Resultado Final

04
Roseany Galvão de

Oliveira
Língua Portuguesa não - - - - Eliminada

Nº

INS

C.

NOME COMPLETO

DISCIPLINA

PcD

Total de

pontos

obtidos na

1ª Etapa

Total de

pontos

obtidos na

2ª Etapa

Total de

pontos  obtidos

na seleção

Classificação Resultado Final

06 Iury Assunção Monteiro
Aprofundamento

em Matemática
não 26 7 33 1º

Aprovado(a)/

Selecionado (a)

10 Eliana Dantas Ribeiro
Aprofundamento

em Matemática
não - - - - Eliminada

Nº

INS

C.
NOME COMPLETO DISCIPLINA

Pc

D

Total de

pontos
obtidos
na 1ª
Etapa

Total de

pontos

obtidos na

2ª Etapa

Total de

pontos
obtidos na

seleção

Classificação Resultado Final

08 Marcos Ian Dias Soares Cultura Digital não 25 6,5 31,5 1º
Aprovado(a)/

Selecionado (a)

Nº

INS

C.
NOME COMPLETO DISCIPLINA

Pc

D

Total de

pontos

obtidos

na 1ª

Etapa

Total de

pontos

obtidos na

2ª Etapa

Total de

pontos

obtidos na

seleção

Classificaçã

o
Resultado Final

07 Marcos Ian Dias Soares
Eletiva de Ciências

Humanas
não 25 6,5 31,5 1º

Aprovado(a)/

Selecionado (a)

12
Pedro Henrique de

Sousa Aragão

Eletiva de Ciências
Humanas

não - - - - Eliminado

Nº

INS

C.
NOME COMPLETO DISCIPLINA

Pc

D

Total de

pontos

obtidos

na 1ª

Etapa

Total de

pontos

obtidos na

2ª Etapa

Total de

pontos

obtidos na

seleção

Classificaçã

o
Resultado Final

11

Michele do Nascimento

da Silva

Eletiva de

Ciências da

Natureza

não

29 0 29 1º
Aprovado(a)/

Selecionado (a)

02
César de Sousa

Assunção

Eletiva de

Ciências da

Natureza

não 18 6,5 24,5 2º Aprovado(a)

2- Fica HOMOLOGADO o Resultado Final de seleção pública de professores para atender necessidades temporárias das
escolas da rede pública estadual de ensino a contar da data dessa divulgação, cuja ordem de classificação final por disciplina
é a constante no item 1.

Aquiraz, 01 de março de 2024

Marcos Randall Oliveira Freitas

Diretor Escolar

		2024-03-01T16:45:01-0300